２０２２年５月９日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０）

問合せ先 執 行 役 員  経 営 企 画 部 門 担 当 中 野  諭

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６９１０－６８０１

大和工場増築完成のお知らせ（追加開示）

２０２１年３月１９日に公表いたしました「工場増築計画に関するお知らせ」にてお知らせし

ておりますが、大和工場（宮城県黒川郡）敷地内にかねてより建設しておりました工場の増築部

がこのたび完成し、２０２２年５月２０日より操業する予定ですので、お知らせいたします。

記

１．目的

 当社は大和工場（宮城県黒川郡）にて自社ブランド「ユーボン」製品の加工や産業用パソコン

等を生産してまいりました。

このたび、もの造り機能の強化および顧客要求事項に対応するため、同工場を増築いたしまし

た。同工場では新たに半導体製造装置向けにアルミフレームの組立て等を行う予定であり、今後

より一層の顧客ニーズに直結した「もの造り」を進めるため生産体制を強化してまいります。

２．工場の概要

所 在 地

〒９８１－３６２９

宮城県黒川郡大和町テクノヒルズ３番

ＴＥＬ ０２２－３４７－８２７０

ＦＡＸ ０２２－３４７－８２７１

土 地 面 積 12,573.49 ㎡

延 床 面 積
工場全体： 6,584.33 ㎡

（増築部 ： 3,237.48 ㎡）

建 物 構 造 鉄骨造 地上２階

以 上